РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МШ1СТР1В

НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 октября 2020 г. 631
от __________ №______________

г. Симферополь

О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым
от 13 декабря 2019 года № 730

В соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым,
Законом Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе
исполнительных органов государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым
от 13 декабря 2019 года № 730 «Об утверждении Порядка предоставления за
счет средств бюджета Республики Крым субсидии на увеличение уставного
фонда Государственного унитарного предприятия Республики Крым
«КРЫМГЕОЛОГИЯ» следующие изменения:

во вступительной части постановления:
после слов «пунктом 52 статьи 18 Закона Республики Крым

от 20 декабря 2018 года № 556-ЗРК/2018 «О бюджете Республики Крым
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» дополнить словами
«пунктом 55 статьи 17 Закона Республики Крым от 28 ноября 2019 года
№ 19-ЗРК/2019 «О бюджете Республики Крым на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»;

в приложении к постановлению:
пункт 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Министерство до 30 декабря текущего года представляет
информацию об использовании^ субсидии в Министерство финансов
Республики Крым». .;'л̂ ис:р0;

Председатель Совета мини
Республики Крым

Ю. ГОЦАШОК